
 
 

Technický list 
 

 
 

Datum revize: 29.8.2022 

UNDERBODY PROTECTION 

Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a našich zkušeností a byly uvedeny v dobré víře. 
S ohledem na rozmanitost materiálů i jejich povrchů a širokému spektru možných aplikací, které jsou mimo naši kontrolu, nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za dosažené 
výsledky. Vzhledem k tomu, že povaha a kvalita podkladu i podmínky zpracování jsou mimo naši kontrolu, vydáním tohoto dokumentu nepřijímáme žádnou odpovědnost. V každém 
případě doporučujeme vždy provést předběžné testy. Soudal si vyhrazuje právo upravovat produkty bez předchozího upozornění. 
 

INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/20, 104 00 Praha-Uhříněves, IČ: 41084772, DIČ: CZ41084772, Tel.: 558 436 175, info@soudal.cz, www.soudal.cz 

 
Vodoodpudivý snadno použitelný nátěr na bázi bitumenů aplikovatelný štětcem. Stále pružná ochranná 
nátěrová hmota na ochranu podlahových částí vozidel. Tvoří elastickou hmotu s protihlukovými účinky. Po 
nanesení vytvoří ochrannou vrstvu, která chrání před korozí, kameny a ropnými látkami.  
 
Technická data: 

Báze 
směs bitumenových pryskyřic, plniv, rozpouštědel a 
speciálních inhibitorů koroze 

Konzistence  tixotropní 

Systém vytvrzování fyzikální vysychání 

Rychlost tvorby slupky 2 hod. 

Rychlost vysychání nelepí za 8 hod. 

Hustota 1,28 +/- 0,02 g/cm3 

Teplota vznícení 210°C 

Bod vzplanutí 27°C 

 
 
Charakteristika: 
▪ tvoří pevnou elastickou vrstvu, která má vynikající 

ochranné účinky proti korozi, nežádoucímu působení 
minerálních olejů, solí a mechanickému poškození (např. 
odření) 

▪ tvoří zvukovou izolaci 
▪ odolný proti vodě a rozpouštědlům  
 
Příklady použití: 
▪ ochrana podběhů a spodních částí karosérií proti korozi 
▪ zvuková izolace 

 
Provedení: 
Barva: černá 
Balení: kovové plechovky 1 kg, 5 kg  

 
Skladovatelnost: 
12 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při 
teplotách +5°C až +25°C. Datum výroby a spotřeby je uvedeno 
na obalu. Chránit před mrazem! 
 
 
 
 

Podklady:  
Vhodné povrchy: kovy  
Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu 
Příprava povrchu: odstraňte rez. Materiál musí být před aplikací 
zcela suchý. Zdrsnění povrchu zlepšuje přilnavost. 
 
Pracovní postup: 
Nanášení: Povrch musí být čistý, suchý a bez mastnot a 
prachu. Chraňte podklady, které nebudou ošetřovány. Před 
aplikací dobře promíchejte. Nanášejte špachtlí nebo štětcem. 
Čištění:  White Spiritem (lakový benzín) 
Pracovní teplota: +10°C až +25°C 
Opravy: stejným materiálem 
 
Bezpečnost: 
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Další 
pokyny viz etiketa výrobku a údaje uvedené v bezpečnostním 
listu. 

 
 

 
 
 

 

mailto:info@soudal.cz
http://www.soudal.cz/

